

Årsrapport for 2024/25

CTS Gruppen ApS
Porsevænget 9, 8361 Hasselager
CVR-nr. 40 98 65 53

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. september 2025

Jan Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CTS Gruppen ApS
Porsevænget 9
8361 Hasselager

CVR-nr.: 40 98 65 53

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 3. december 2019

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Sørensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 9.140, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.111.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af den registrerede selskabskapital. Det er ledelsens forventning at, kapitalen reetableres indenfor de kommende regnskabsår gennem egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-8.180	-11.065
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>280</u>
Resultat før finansielle poster		-8.180	-10.785
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.539</u>	<u>-3.403</u>
Resultat før skat		-11.719	-14.188
Skat af årets resultat	3	<u>2.579</u>	<u>3.121</u>
Årets resultat		<u><u>-9.140</u></u>	<u><u>-11.067</u></u>
Overført resultat		<u>-9.140</u>	<u>-11.067</u>
		<u><u>-9.140</u></u>	<u><u>-11.067</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.750	0
Andre tilgodehavender		200	200
Udskudt skatteaktiv		27.229	24.650
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.063	41.063
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>969</u>
Tilgodehavender		<u>92.242</u>	<u>66.882</u>
Likvide beholdninger		<u>14.054</u>	<u>45.580</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>106.296</u>	<u>112.462</u>
Aktiver i alt		<u><u>106.296</u></u>	<u><u>112.462</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-38.889</u>	<u>-29.749</u>
Egenkapital		<u>1.111</u>	<u>10.251</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.013	88.474
Anden gæld		<u>3.172</u>	<u>3.737</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.185</u>	<u>102.211</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.185</u>	<u>102.211</u>
Passiver i alt		<u><u>106.296</u></u>	<u><u>112.462</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	-29.749	10.251
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-9.140</u>	<u>-9.140</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>40.000</u>	<u>-38.889</u>	<u>1.111</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	-18.682	21.318
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-11.067</u>	<u>-11.067</u>
Egenkapital 30. april 2024	<u>40.000</u>	<u>-29.749</u>	<u>10.251</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>-280</u>
	<u>0</u>	<u>-280</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>3.539</u>	<u>3.403</u>
	<u>3.539</u>	<u>3.403</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-2.579</u>	<u>-3.121</u>
	<u>-2.579</u>	<u>-3.121</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen har iværksat en række tiltag til sikring af en rentabel og positiv indtjening. Ledelsen forventer herved at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening. Ledelsen har ved regnskabsaflægningen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

5 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 30. april 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

